
 

 

ZARZĄDZENIE NR 127/2025 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin organizacyjny Urzędu Gminy w Gołuchowie (dalej: Regulamin), 

stanowiący Załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 551/2023 Wójta Gminy Gołuchów z 31.07.2023 r. w sprawie: 

ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie wraz ze zmianami. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 1 czerwca 2025 roku 

 

Wójt  

/-/ Tomasz Pawlak 


